2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.06.2025

с. Ребриха
	                      № 135-р

1. На основании Положения о жилищной комиссии, утвержденного постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 28.12.2018 № 733, утвердить жилищную комиссию в следующем составе:
Кашперова С.П. - заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, председатель комиссии;
Ковылин Д.А. - председатель Комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района, заместитель председателя комиссии;
Ерёмченко С.В. - помощник заместителя главы Администрации района по социальным вопросам, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Егоров В.В. - начальник отдела имущественных отношений Администрации района;
Стукало О.М. - ведущий специалист Комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района;
Шрейдер Н.Н. - председатель Ребрихинского районного Совета ветеранов (по согласованию);
Климова И.А. - главный специалист юридического отдела Администрации района.
2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
от 28.12.2018 № 285-р;
от 24.04.2019 № 80-р;
от 24.01.2022 № 15-р;
от 20.12.2022 № 286-р;
от 14.03.2023 № 55-р;
от 02.09.2024 № 179-р;
от 04.12.2024 № 267-р.
3. Опубликовать распоряжение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.

Глава района                                                                                          Л.В.Шлаузер

[bookmark: _GoBack]

Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

Управляющий делами Администрации района

Начальник юридического отдела Администрации района

                                        С.П.Кашперова

                                               Е.А.Бегаева

                                        С.А.Накоряков

Ерёмченко Светлана Владимировна
(38582)22303
image1.png